1) Esperto nella gestione e monitoraggio delle attività legate al progetto IDA - Istruzione 

degli adulti  

Il compenso è pari ad Euro 250,00 (duecentocinquanta/00) giornalieri, al lordo di Irpef, 

I.V.A. e della quota contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente, 

per un totale di Euro 36.000,00 (trentaseimila/00) pari a 144 giornate lavorative. 

2) Programmatore in ambiente WEB 

Il compenso è pari ad Euro 200,00 (duecento/00) giornalieri, al lordo di Irpef, I.V.A. e 

della quota contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente, per un